"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО КОМПАНИЯ ПО СТРАХОВАНИЮ ЖИЗНИ "ЕВРОПЕЙСКАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ" Қызметкелерді жазатайым жағдайлардан сақтандыру
қызметтерді жалпы сомаға 17 945 352.00 теңге (он жеті миллион тоғыз жүз қырық бес мың үш жүз елу екі теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ, Қазақстан,Астана қ., Есіл ауданы,Мәңгілік ел,64,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО КОМПАНИЯ ПО СТРАХОВАНИЮ ЖИЗНИ "ЕВРОПЕЙСКАЯ СТРАХОВАЯ

[...]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО КОМПАНИЯ ПО СТРАХОВАНИЮ ЖИЗНИ "ЕВРОПЕЙСКАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ" Страхование работников от несчастных
случаев на общую сумму 17 945 352.00 тенге (семнадцать миллионов девятьсот сорок пять тысяч триста пятьдесят два тенге ноль тиын);
2) Заказчику РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Астана, район Есиль,Мәңгілік
ел,64, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО КОМПАНИЯ ПО СТРАХОВАНИЮ ЖИЗНИ "ЕВРОПЕЙСКАЯ